

TIL ANDELSEIERNE/BEBOERNE I USTMYRA BORETTSLAG

Deres ref

Vår ref

GS\51

Trondheim, 05.03.2015

J.nr.: 2015008408

REFERAT FRA STYREMØTE I USTMYRA BORETTSLAG

Tid: Tirsdag 03.03.15 kl. 1700

Sted: Styrerommet i Gråtrostvegen 10

Innkalt: Siri Liasjø, Egil Husabø, Geir Inge Singstad, Robert Brink, og Carl Eriksen.
I tillegg ble representanter fra Trondheim kommune invitert for sak 15.

Tilstede: Siri Liasjø, Egil Husabø, Geir Inge Singstad, Robert Brink, og Carl Eriksen.
Fire personer fra Trondheim kommune var tilstede i første halvdel av styremøte.

Eldre saker:

92/14 Restanse på EL- og vannsjekk.

Oppdatering: Ingen ny status.

15/15 Møte mellom Trondheim kommune og styret

Styret ønsker å ha bedre flyt i søknadsprosessen fra Trondheim kommune vedr kommunale boliger.

Oppdatering: Informativt møte med gode resultater.

Nye saker:

19/15 Fremgang av trefelling

En beboer har tatt kontakt med styret vedr trefelling som ble godkjent i fjor, og fremgangen på dette.

Vedtak: Trefelling har blitt gjennomført av SKU. Lekeplasskomiteen vil utarbeide en beplantningsplan for områder der det er nødvendig.

20/15 Rettsak vedr plattingene

Vedtak: Styret gir styreleder fullmakt til å bistå i dette arbeidet.

21/15 Tilbud på individuell måling

Styret har mottatt et tilbud på individuell måling.

Vedtak: Styret tar kontakt med leverandør før endelig avgjørelse tas.

22/15 Forhåndsgodkjenning av nye leietakere fra Trondheim kommune

Vedtak: Styret ønsker at Tobb tar ansvar for godkjenning av nye leietakere på kommunale boliger i BL.

23/15 Beboer hører støy fra nabo
Vedtak: Styret har tatt kontakt med beboer.

24/15 Tilbud på maling av BL
Styret har mottatt tre tilbud på maling av BL.
Vedtak: Styret har kommet til et vedtak om at all maling skal settes bort til et eksternt firma, og har valgt Sentrum Bygg og Eiendomsservice AS. Malerarbeidet blir utført på det som ble satt opp ifm. rehabiliteringen. Styret anser dette som nødvendig vedlikehold.

Generalforsamlingen blir avholdt 21.mai 2015.
Siste frist for å melde inn saker til generalforsamling er satt til: 17. april 2015.

Styret ønsker at alle henvendelser blir tatt via hjemmesiden eller lagt i postkassen i Gråtrostvegen 10.

USTMYRA BORETTSLAG

Styret

Styret legger ut styrereferat på sin hjemmeside:
<http://www.ustmyra.no>

Dersom beboer ønsker papirutgaven kan de ta kontakt med SKU.
Dette er for å kutte kostnader.